Prestação de Serviço + Aquisição

Estimativa de preço: (informar na linha abaixo ao menos um preço obtido ou a
impossibilidade devidamente justificada. A pesquisa de mercado será realizada pela Seção de
Análise e Compras e consolidada por meio de demonstrativo).

R$ 534.686,20 (quinhentos e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte
centavos).

Descrição sucinta do objeto:

Registro de preços para eventual aquisição de bens permanentes (mobiliário em geral), com
instalação e montagem.

III. QUANTIDADE A SER CONTRATADA

Definir a quantidade necessária para atender a demanda: